
                                                                                                                    
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 24 февраля 2016 года  № 3   

                                                         п. Шексна  

 

              О внесении изменений в решение 

              Представительного Собрания 

              Шекснинского муниципального 

              района от 02 декабря 2013 года  

              № 118 «О Дорожном фонде 

              Шекснинского муниципального  

              района» 

 

 

         В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального 

района Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

         1. В Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований  

Дорожного фонда Шекснинского муниципального района, утвержденный 

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района 

от 02 декабря 2013 года № 118 «О дорожном фонде Шекснинского 

муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями) 

внести следующие изменения: 

        в пункте 5 абзаца девятого исключить слова: «денежные взыскания 

(штрафы) за правонарушения, предусмотренные статьей 20,25 КОАП». 

        2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2016 года.            

 

 

 

Заместитель председателя  Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                             Е.Л. Изюмова   

 


